平成２４年１０月 吉日

指導者、支部長、県連事務局長各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本スポーツチャンバラ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　田邊　哲人

全国幼稚園スポーツチャンバラ普及委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　東前　昭良
第14回　全国幼稚園スポーツチャンバラ選手権大会のご案内
拝啓　秋すでに深く、冷気日増しに加わる今日この頃ですが、指導者、支部長、県連事務局長の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、今年も以下の通り、第14回全国幼稚園スポーツチャンバラ選手権大会を開催する運びとなりました。前途有望な子ども達が、この日のために一所懸命練習に励んできたことと存じます。
　時節柄ご多忙の折大変恐縮ですが、これからのスポーツチャンバラ普及のため、大会趣旨にご理解ご協力を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

　敬具

記
主　　催　　全国幼稚園スポーツチャンバラ普及委員会

主　　管　　公益社団法人　日本スポーツチャンバラ協会

日　　時　　平成２４年１２月１日(土)　午前9：20開会式　14：00終了予定
対　　象　　幼稚園児及び保育園児、またはその年令に該当する者

会　　場　　平沼記念体育館（横浜市神奈川区三ツ沢西町３－１　TEL045-311-6186）
· 横浜駅西口バスターミナル⑥～⑩の乗り場より、市営または相鉄バスに乗車（但し一部不可路線あり）

「三ツ沢総合グランド」下車、徒歩１分

· 体育館の駐車場は役員用となってしまいますので、周辺の駐車場を

　 ご利用いただくか、電車バス等でご来場ください。

参 加 費　　１名　　１，２００円
	競技種目
	有級者
	無級

年長児
	無級

年中児
	無級

年少児
	表彰

	１．基本動作
	○

	ﾍﾞｽﾄ4

	２．無級基本動作

	○
	○
	○
	ﾍﾞｽﾄ4

	３．小太刀
	○

	ﾍﾞｽﾄ4

	４．長剣
	○

	ﾍﾞｽﾄ4

	５．無級年長小太刀

	○

	ﾍﾞｽﾄ8

	６．無級年長長剣

	○

	ﾍﾞｽﾄ8

	７．無級年中少小太刀

	○
	○
	ﾍﾞｽﾄ8

	８．無級年中少長剣

	○
	○
	ﾍﾞｽﾄ8

	９．エキシビション
	○
	○
	○
	○
	表彰なし

試合方法　　基本動作の準決勝・決勝戦については、1級審判員5名で行います。基本

動作の優勝者を2012基本動作幼稚園グランドチャンピオンと認定します。

打突の2012幼稚園グランドチャンピオン戦は、有級者を対象とし、小太刀
の優勝者と長剣の優勝者で３本勝負を行います。（得物は小太刀か長剣）
他、公益社団法人日本スポーツチャンバラ協会のルールに則って行います。
申込方法　　同封の参加者名簿、審判員登録にご記入いただき、必ずFAXまたはEメール

でお申し込みください。申込〆切は１１月９日（金）です。

（公社）日本スポチャン協会のホームページにも詳細を載せますので、ダウ

ンロードしていただきご利用ください。
受付での混雑を防ぐためにも、参加費は各クラブでおまとめいただき、下記
口座へのお振り込みにご協力いただければ幸いです。
個人参加者の方は、当日受付にてお納めください。

尚、期日が過ぎますとプログラムにお名前が掲載できません。予め御了承

ください。

　　　　そ の 他　　昼食は、出場選手各自でご持参ください。審判員・役員の方の昼食は大会本

部でご用意させていただきます。
振 込 先      口　座　神奈川銀行　蒔田支店　普通　４２６６８０７
名義人　全国幼稚園スポーツチャンバラ普及委員会
　委員長　東前昭良

　　　　　　　　　　　　※振込手数料は、振込人のご負担とさせていいただきますのでご了承ください。
[image: image1.png]

第１４回　全国幼稚園スポーツチャンバラ選手権大会 賛助広告のお願い

全国幼稚園スポーツチャンバラ普及委員会

委員長　　東前　昭良
　第１４回全国幼稚園スポーツチャンバラ選手権大会の開催に際して、年末を控え何かと出費が多い時期に大変恐縮ですが、賛助広告のご協力をお願い致します。

　以下の指定範囲内での広告となります。尚、誠に勝手ながら、１１月９日（金）までに、郵送又はＦＡＸにてご提出いただきますようお願い致します。メール添付でも受け付けております。

印刷の都合で、大きさは多少変更されますので、予めご了解ください。
原稿をメールでお送りいただける方は、bsc@bsc-buddy.co.jpに「幼稚園大会広告」としてお送りください。

全国幼稚園スポーツチャンバラ普及委員会事務局

　　　〒232-0017　神奈川県横浜市南区宿町２-３６　 グレイス蒔田第２-２F　㈱BSC内

 　　　　　　　　　TEL　045-731-7817　　FAX　045-731-7819　担当　東前・岩永・岩瀬

Bの２倍の大きさをご希望の場合は、

１８，０００円で承ります。

（実際のサイズはB5の1/2になります）

振込先

神奈川銀行　蒔田支店　普通　４２６６８０７

全国幼稚園スポーツチャンバラ普及委員会　委員長　東前昭良

※振込手数料は、振込人のご負担とさせていいただきますのでご了承下さい。

A.５，０００円

（実寸：B5の1/8）

B.１０，０００円

(実寸：B5の1/4)